

Dodavatel**Mostařská s.r.o.**

náměstí Republiky 1400

530 02 Pardubice

Česká republika

IČ: 06820751

DIČ: CZ06820751

**Kontaktní údaje**

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Web: www.mostarska.czZpůsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20250040****Odběratel****Město Chrudim**

Resselovo náměstí 77

537 01 Chrudim

Česká republika

IČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

Bankovní účet**115-6886070207/0100****IBAN: CZ87 0100 0001 1568 8607 0207****SWIFT: KOMBCZPP****Datum**vystavení: **19.03.2025**platnosti do: **18.04.2025**

Zhotovení projektové dokumentace ve stupni PD - Údržbové práce akce:
OPRAVA MOSTOVKY A ZÁBRADLÍ LÁVKY L-07 v ulici Široká, u KB, CHRUDIM

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Hydrotechnické posouzení	1,00	kus	0,00	21	0,00	0,00	0,00
IG průzkum	1,00	kus	0,00	21	0,00	0,00	0,00
Zjištění výskytu inž. sítí	1,00	kus	0,00	21	0,00	0,00	0,00
Diagnostický průzkum	1,00	kus	0,00	21	0,00	0,00	0,00
Zpracování PD - Údržbové práce	1,00	kus	48 000,00	21	48 000,00	10 080,00	58 080,00
Povodňový a Havarijní plán	1,00	kus	0,00	21	0,00	0,00	0,00
Rozpočet	1,00	kus	9 000,00	21	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Projednání dokumentace	1,00	kus	3 000,00	21	3 000,00	630,00	3 630,00
Planografie (4x tisk) + PDF	4,00	kus	1 000,00	21	4 000,00	840,00	4 840,00

Termín odevzdání PD: dle dohody

Zaměření mostního objektu bude provedeno geodeticky v polohopisném a výškopisném systému, popř. v relativním systému

V ceně není PD případných přeložek/zajištění stávajících inž. sítí - případný požadavek vzejde z jednání se správcí sítí.

Nabízená projektová dokumentace bude provedena dle platných ČSN, TP, TKP a TKP-D v rozsahu daných stupňů projektové dokumentace PDPS - stavba bude provedena v režimu údržbových prací

Dokumentace bude zpracována v rozsahu specifikovaném „Směrnicí pro dokumentaci staveb PK“ schválené MDS-OPK č.j. 101/07-910-IKP/1 ze dne 29.1.2007 a v souladu s platnými ČSN.

V PŘÍPADĚ AKCEPTACE TÉTO CENOVÉ NABÍDKY PROSÍME O ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY na e-mail: dobrovolny@mostarska.cz

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	64 000,00 Kč	13 440,00 Kč	77 440,00 Kč
CELKEM	64 000,00 Kč	13 440,00 Kč	77 440,00 Kč

Cena celkem: **77 440,00 Kč**

